2

О внесении изменений в постановление Администрации
города Омска от 16 июля 2012 года № 969-п
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201
«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования городской округ город Омск Омской области», постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 16 июля 2012 года № 969-п «Об утверждении проектов планировки некоторых частей территории муниципального образования городской округ город Омск Омской области» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1 после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания:
«- положения об очередности планируемого развития территории элемента планировочной структуры № 1.6 жилого района I проекта планировки территории, расположенной в границах: улица Масленникова – улица Б. Хмельницкого – улица 1-я Военная – улица Братская – проспект К. Маркса – в Центральном, Октябрьском и Ленинском административных округах города Омска, согласно приложению № 1.6 к настоящему постановлению;»;

2) таблицу 1 «Основные технико-экономические показатели проекта планировки территории: I жилой район» приложения № 1 «Положение о характеристиках планируемого развития территории, расположенной
в границах: улица Масленникова – улица Б. Хмельницкого – улица
1-я Военная – улица Братская – проспект  К. Маркса – в Центральном, Октябрьском и Ленинском административных округах города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
3) дополнить приложением № 1.6 «Положение об очередности планируемого развития территории элемента планировочной структуры № 1.6 жилого района I проекта планировки территории, расположенной
в границах: улица Масленникова – улица Б. Хмельницкого – улица
1-я Военная – улица Братская – проспект К. Маркса – в Центральном, Октябрьском и Ленинском административных округах города Омска» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
4) в приложении № 2 «Чертеж планировки территории, расположенной в границах: улица Масленникова – улица Б. Хмельницкого – улица
1-я Военная – улица Братская – проспект К. Маркса – в Центральном, Октябрьском и Ленинском административных округах города Омска» элемент планировочной структуры № 1.6 жилого района I изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации
в порядке, предусмотренном для опубликования муниципальных правовых актов, содержащих объемные графические и (или) табличные приложения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Мэр города Омска

         С.Н. Шелест